

K E Øresund ApS

Skrænten 14 B

4220 Korsør

CVR-nummer 14177930

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Jimmy Georg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

K E Øresund ApS
Skrænten 14 B
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 14177930
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jimmy Georg Jørgensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S, Hjultorv 18 4700 Næstved

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter at drive investerings- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 135 TDKK mod et overskud på 5 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.088 TDKK. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	462.944	61
1	Personaleomkostninger	-280.150	-39
	Resultat før finansielle poster	182.794	21
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.359	-28
2	Finansielle indtægter	33.120	31
	Finansielle omkostninger	-3.597	-23
	Resultat før skat	181.958	1
	Skat af årets resultat	-47.225	-6
	Årets resultat	134.733	-5
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	12.733	-123
	Resultatdisponering i alt	134.733	-5

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.291	37
	Tilgodehavende skat	14.538	68
	Periodeafgrænsningsposter	40.645	37
	Tilgodehavender	205.223	142
	Likvide beholdninger	3.075.389	2.968
	Omsætningsaktiver i alt	3.280.612	3.110
	Aktiver i alt	3.280.612	3.110

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.765.943	2.753
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	3.087.943	3.071
	Hensættelser til udskudt skat	8.942	8
	Hensatte forpligtelser	8.942	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.056	8
	Anden gæld	158.671	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	183.727	31
	Gældsforpligtelser i alt	183.727	31
	Passiver i alt	3.280.612	3.110
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	2.753	118	3.071
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	13	122	135
Egenkapital ultimo	200	2.766	122	3.088

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	240.000	0
Pensioner	40.150	39
Personaleomkostninger i alt	280.150	39

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	33.120	31
Finansielle indtægter i alt	33.120	31

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne E&M Group 2010 ApS og POB Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 37 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
